Иркутская  область

Тулунский  район
ДУМА ЕВДОКИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«07»  октября 2022г.                                                             №4
с. Бадар
   О закреплении части территории
Евдокимовского сельского поселения за

депутатами Думы Евдокимовского сельского

поселения пятого созыва
В целях эффективного и оперативного отстаивания интересов жителей в органах власти поселения, района, государственной власти наиболее важных для населения вопросов жизнеустройства, информирования жителей на закрепленной территории о всех инициативах, которые могут повлиять на качество жизни в поселении и повышение качества предоставляемых гражданам услуг, на основании ст.ст.6, 31 Устава Евдокимовского муниципального образования, Дума Евдокимовского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Определить и утвердить границы части территории Евдокимовского сельского поселения, закрепив за ними депутатов Думы Евдокимовского сельского поселения пятого созыва (Приложение №1). Части территории определяются по числу депутатов.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Евдокимовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Евдокимовского сельского поселения.

Глава Евдокимовского сельского поселения                        И.Ю.Левринц
Приложение №1

к решению Думы Евдокимовского

сельского поселения

от 07.10.2022г №4

СПИСОК

улиц, закрепленных за депутатами Думы Евдокимовского сельского поселения пятого созыва

	ФИО депутата
	Наименование улицы, населенного пункта

	Синикиди Е.И.
	д..Красный Октябрь, ул.Трктовая, ул.Лесная, ул.Центральная

	Захарова О.И.
	д.Красный Октябрь, ул.Школьная, ул.Садовская

	Чурина Л.П.
	д.Забор, ул.Трактовая,  ул.Центральная

	Петрова А.Л.
	с.Бадар, ул.Перфиловская, ул.Звездная,ул.Школьная

	Кром Р.В.
	с.Бадар, ул.Зеленая,пер.Мельничный,ул.Гадалейская

	Быковская Т.С.
	с.Бадар. ул.Братская, ул.Молодежная, ул.Трактовая, ул.Береговая

	Сизых О.А.
	д.Евдокимова, ул.Клубная, ул.Озерная, ул.Центральная

	Фейдак О.Г.
	д.Евдокимова, ул.Лесная, ул.Куйбышевская, ул.Веселая

	Меркурьева С.А.
	д.Евдокимова,  ул.Береговая,  ул.Клубная

	Зайцева М.А.
	д.Евдокимова, ул.Сосновая